
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XVI/93/04
Rady Gminy Nowinka

 

z dnia 4 czerwca 2004 r.

 

w sprawie rozwiązania klubu radnych “Wspólnota Samorządowa”

 

Na podstawie § 108 ust. 3 Statutu Gminy (Dz.Urzędowy Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 57, poz.1224) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

W związku ze złożoną przez czterech radnych rezygnacją z członkowstwa w klubie, powodującą spadek liczby członków klubu poniżej 3, rozwiązuje się klub
radnych “Wspólnota Samorządowa”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchwała93

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-07-13
Data modyfikacji: 2004-07-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-07-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwała93

